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Tervehdys Seija, 

Jos mahdollista, lukisitko tämän Kaupunginhallituksessa tai voit puolestani välittää kaikille KH:n jäsenille. 

Nyt, kun ilmeisesti käsitellään Sote-suuntaa KH:ssa, niin muutamia, omasta mielestäni tärkeitä huomioon 
otettavia asioita. 

Julkisessa keskustelussa on nyt kovastikin asetettu vastakkain Etelä-Savo ja Pohjois-Savo Soten suhteen. 

Ymmärrän, että kaupunginjohtaja on huolestunut XAMK:n tilanteesta. On kuitenkin huomioitava, että 
Kouvolan XAMK ei ole Etelä-Savon maakunnassa, vaan myös Kymen-läänissä (Kotka ja Kouvola).  

Xamk:lle ei pitäisi olla mitään väliä, mihin maakuntaan kaupunki kuuluu. Etelä-Karjalan Saimaan 
ammattikorkeakoulu on jo liittoutunut LUT:n kanssa (Lahti ja Lappeenranta). 

Käyttävät jopa samoja opettajia ja Kampus on samassa rakennuksessa. Esittäisin kyllä kysymyksen, miten 
XAMK järjestelee oman tulevaisuutensa yliopistojen suuntaan? Tällä hetkellä yksi tutkimusprofessuuri 
LUT:n ja Aaltoyliopiston kanssa, mutta ei opetusta. 

Vastakkainasettelun sijaan olisi tärkeää, että Savonlinnan Kaupunginhallitus määrittää heti neutraalin 
työryhmän/ohjausryhmän, joka aloittaa välittömästi tunnustelut/neuvottelut Pohjois-Savon liiton sekä 
UEF.n kanssa. Savonia AMK:n kanssa tarvittaessa. Edelliseen liittyen, en usko, että Xamk väistyy mihinkään. 
Yhteistyön lopettaminen ei ole järkevää kummankaan kannalta, ei Savonlinnan, eikä XAMK:in, koska valtio 
rahoittaa tutkimusrahoitusta jokaista euroa vastaan yhdellä Eurolla. Kuitulaboratorio on XAMK:in tärkein 
TKI-hanke.  

On huomioitavaa, että XAMK ei ole sitoutunut Mikkeliin, mutta Mikkeli on sitoutunut XAMK:iin.  

Lisäksi, kun nyt Korona-aikaan on julkistettu ammattikorkeakouluille lisättiin 2200 uutta aloituspaikkaa 
syksylle 2020. Lisätään vuosina 2021-2022 1700 aloituspaikalla. 

Missä on ollut Savonlinnan edunvalvonta, kun ei ole kuulunut mitään? Puhuttiin 
lastentarhanopettajakoulutuksesta ja meillä on oma ministeri vielä hallituksessa.  

Maakunnallinen hankerahoitus ei pysähdy, sillä hyville hankkeille tulee aina rahoitusta, olkoon maakunta 
mikä hyvänsä. UEF:n mukaantulo voisi nostaa myös Xamkin / Kuitulaboratorion profiilia merkittävästi. 

Pohjois-Savon liitolla on ollut merkittävämpiä hankkeita, kuin Etelä-Savolla. Hankerahoitus siis ei tule 
loppumaan. 

Tilanne on nyt sellainen, että tästä Itä-Savolaisesta jahkaamisesta on siirryttävä määrätietoiseen 
tulevaisuuden näkemiseen.  

Kun on kysymys alueen tulevaisuudesta, on henkilökohtaisten/puolueiden etujen ajaminen lopetettava. 
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Väistämätön on edessä. Etelä-Savon maakunta on väkimääräisesti liian pieni, eikä kasvua ole näkyvissä. 
Miksi siis tukeutua kuihtuvaan Maakuntaan. Ei ole kovin pitkänäköistä toimintaa. 

Tässä ollaan rakentamassa alueen uutta tulevaisuutta. Jos Joensuu on liipaisimella erikoissairaanhoidon 
suhteen (Pohjois-Karjala 160000 asukasta) , niin miten luulette Savonlinnan ja Mikkelin kombinaation 
selviytyvän (Etelä-Savo 142000 asukasta)?  

Erikoisairaanhoidon säilymisen vaatimus oli 150.000 asukasta. Pohjois-Savon asukasmäärä oli huhtikuussa 
243.830 asukasta. 

Mihinkäs haluaisitte Savonlinnan kuuluvan/panostavan, jos tulevaisuus huomioidaan?  

Yliopistollisen sairaalan vyöhykkeeseen vaiko kahden köyhän laajennettuun tuleviin 
terveyskeskuspalveluihin? 

Terveisin 
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